Congonhas, 10 de Agosto de 2015 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1312

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PORTARIA PMC/048/2015 - TOMADA DE PREÇOS PMC 005/2015

Licitante Habilitadas: Silva Neto Construções Ltda-EPP, Almeida e Echeverria Engenharia Ltda-EPP, Construtora AGD Ltda, Circuito Engenharia e Construções Ltda, Uniobras Obras e Construções em Geral Ltda-ME e Construtora Greeng Ltda. Licitantes inabilitadas Mauro Ribeiro Souza-ME, VMF Construtora Ltda e Construtora MPK Ltda. Congonhas, 07 de agosto de 2015. (a) Luzinete Aparecida Barbosa Martins – Presidente CPJL.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

JUNTA RECURSAL DA DMAM

A Junta Recursal da Diretoria de Meio Ambiente torna público o RESULTADO do julgamento do recurso impetrado pela autuada contra auto de infração ambiental, em reunião realizada no dia 07/08/2015, como segue:

AUTUADA: Construtora Ápia Ltda - Auto de Infração nº 394/2014 - Processo Administrativo 0009830/2013. RESULTADO: Improcedente a defesa apresentada, mantida a penalidade de multa simples aplicada, porém com redução do montante para 14.000 (quatorze mil) UPMC.

Elisiane Fátima da Silva Dourado Presidente da Junta Recursal da DMAM

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

INTIMAÇÃO - PREGÃO PMC/074/2015

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de reagentes e produtos laboratoriais, para atender as rotinas diárias do Pronto Atendimento e Laboratório da Secretaria Municipal de Saúde. Licitante habilitada e vencedora: CMG Diagnóstica Ltda. Itens: 1, 2 e 3. Os demais itens não foram adquiridos. Congonhas, 10/08/2015. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Finanças Secretaria Municipal de Governo Câmara Municipal de Congonhas FUMCULT PREVCON.